



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

03.02.2025



**Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, "Alo 190 Hizmet İçi Eğitim Semineri"nde yaptığı konuşmada, "Fetva vaizliği sistemine geçiyoruz, artık bu konuda daha verimli, daha bereketli, daha kalıcı hizmetler yapmış olacağız" dedi.

## Erbaş: Fetva vaizliği sistemine geçiyoruz

**Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, "Fetva vaizliği sistemine geçiyoruz, artık bu konuda daha verimli, daha bereketli, daha kalıcı hizmetler yapmış olacağız" ifadesini kullandı.

Başkanlıktan yapılan açıklamaya göre, Erbaş, **Din İşleri Yüksek Kurulu** tarafından **Diyanet Akademisi** Rifat Börekçi Dini İhtisas Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen "Alo 190 Dini Bilgilendirme Hattı Hizmet İçi Eğitim Semineri"ne katıldı.

Burada konuşan Erbaş, Alo 190 Dini Bilgilendirme Hattının, halkın hızlı şekilde sahih dini bilgiye ulaşmasında büyük bir rol oynadığını anlattı.

Erbaş, "Nerede olursa olsun yurt içinde herhangi bir yerde 190'ı çevirdiğinde kendisine en yakın yerdeki hocamızın telefonu çalıyor, bu gerçekten büyük bir hizmet. Fetva vaizliği sistemine geçirmekle bu hizmetin daha etkin, verimli, güvenilir ve kaliteli bir iletişim sağlayacağına inanıyorum. Fetva vaizliği sistemine geçiyoruz. Artık bu konu-

da daha verimli, daha bereketli, daha kalıcı hizmetler yapmış olacağız" değerlendirmesinde bulundu.

Bugünlerde insanlığın, itikadi,ictimai, hukuki ve ahlaki alanda devasa sorunlar ve krizlerin yaşandığını belirten Erbaş, Allah'ın erdemli bir toplum oluşturmak için gönderdiği değerlerin hayata hakim kılınabilmesi için **diyanet** mensuplarının etkin bir rol üstlenmesi gerektiğine dikkati çekti.

Resmi olarak asıl fetva makamının **Diyanet İşleri Başkanlığı** olduğunu vurgulayan

Erbaş, şunları kaydetti: "Boş bırakılan her alan ya da geç kalınan her bir mesele istismara açık hale gelmektedir. Dolayısıyla bizlerin her konuda topluma yön verme, rehberlik etme ve ufuk tayin etme gibi önemli bir mükellefiyetimizin olduğunun altını bir kez daha kalın çizgilerle çizmek isterim."

Programı, **Diyanet Akademisi** Başkanı Doç. Dr. Enver Osman Kaan ile **Din İşleri Yüksek Kurulu** Başkan Vekili Dr. Fatih Mehmet Aydın da katıldı.





## FETVA VAİZLİĞİ SİSTEMİNE GEÇİLİYOR

**DIYANET İŞLERİ BAŞKANI**  
**ALİ ERBAŞ, "FETVA VAİZLİĞİ**  
**SİSTEMİNE GEÇİYORUZ, ARTIK**  
**BU KONUDA DAHA VERİMLİ,**  
**DAHA BEREKETLİ, DAHA KALICI**  
**HİZMETLER YAPMIŞ OLACAĞIZ."**  
**İFADESİNİ KULLANDI.**

■ **BAŞKANLIKTAN** yapılan açıklamaya göre, Erbaş, **Din İşleri Yüksek Kurulu** tarafından **Diyanet Akademisi** Rifat Börekçi Dini İhtisas Merkezi Konferans Salonu'nda düzenlenen "Alo 190 Dini Bilgilendirme Hattı Hizmet İçi Eğitim Semineri"ne katıldı. Burada konuşan Erbaş, Alo 190 Dini Bilgilendirme Hattı'nın, halkın hızlı şekilde sahih dini bilgiye ulaşmasında büyük bir rol oynadığını anlattı. Erbaş, "Nerede olursa olsun yurt içinde herhangi bir yerde 190'ı çevirdiğinde kendisine en yakın yerdeki hocamızın telefonu çalıyor, bu gerçekten büyük bir hizmet. Fetva vaizliği sistemine geçirmekle bu hizmetin daha etkin, verimli, güvenilir ve kaliteli bir iletişim sağlayacağına inanıyorum. Fetva vaizliği sistemine geçiyoruz. Artık bu konuda daha verimli, daha bereketli, daha kalıcı hizmetler yapmış olacağız." değerlendirmesinde bulundu. Bugünlerde insanlığın, itikadi, içtimai, hukuki ve ahlaki alanda devasa sorunlar ve krizlerin yaşandığını belirten Erbaş, Allah'ın erdemli bir toplum oluşturmak için gönderdiği değerlerin hayata hâkim kılınabilmesi için **diyanet** mensuplarının etkin bir rol üstlenmesi gerektiğine dikkati çekti.

## KIRIKKALE'DE "HAYDİ ÇOCUKLAR SABAH NAMAZINDA NUR CAMİİ'NDE BULUŞUYORUZ" ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ:

Kırıkkale'de  
sabah namazı  
buluşması

# Çocuklar ve aileler CAMİDE BULUŞTU

Kırıkkale Valisi Mehmet Makas, İl Müftülüğü tarafından düzenlenen "Haydi Çocuklar Sabah Namazında Nur Camii'nde Buluşuyoruz" etkinliğine katıldı. Programa, yüzlerce çocuk ve aileleri iştirak etti.

Kırıkkale Nur Camii'nde düzenlenen program öncesinde Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirildi. Namazın ardından yapılan tesbihat ile manevi atmosferin yaşandığı programda, çocuklar için özel olarak hazırlanan çekiliş düzenlendi. İl Müftülüğü tarafından organize

edilen ve çeşitli hediyelerin yer aldığı çekilişte, kazanan çocuklar hediyelerini Valisi Mehmet Makas'tan Vali Mehmet Makas, sabah namazı buluşmasına 800'den fazla öğrencinin ve velinin katıldığını belirtti. Bu tür et-



kinliklerin çocukların milli ve manevi değerlerle büyümelerine katkı sunduğunu ifade eden Vali Makas, şunları söyledi:

"Bizler, yarınlarımızı inşa edebilmek için milli ve manevi değerlerine bağlı nesiller yetiştirmekle mükel-

lefiiz. Çocuklarımızı Yaradan'ımızla ve Peygamber Efendimiz'le barışık bireyler olarak büyütmeliyiz. Milletimiz, geçmişte olduğu gibi gelecekte de milli ve manevi değerlerine sahip çıktığı sürece dünyaya nizam getiren bir toplum olmaya devam edecektir. Sabah namazı buluşmalarının, evlatlarımızın bu değerler etrafında kenetlenmelerine vesile olacağına inanıyorum. Rabbinden niyaz ediyorum ki, yarınlarımız evlatlarımızla birlikte daha aydınlık olacaktır."

## TÜRKİYE'NİN DÖRT BİR YANINDA 'HADİS HALKALARI' KURULACAK

Çok sayıda İslami gençlik kuruluşu, dernek ve vakfın bir araya gelerek oluşturdukları "Hadis Halkaları", üçüncü yılında da 7'den 70'e herkesi hadislerle buluşturacak.

Proje kapsamında Peygamber Efendimiz Hz. Muhammed'in (S.A.V) güzide örnekliğini anlamak için temel kaynak olan hadis külliyyatından hareketle Türkiye'nin dört bir tarafında hadis halkaları kurulacak.

Çalışmayla hadislerin okullarda, kampüslerde ve mescitlerde daha fazla gündem olması ve modern yaşantının dayattığı gündemlerden uzaklaşılması hedefleniyor.

**"HADİS HALKALARIYLA EVLERİMİZ BEREKETLENSİN, KARDEŞLİĞİMİZ PEKİŞSİN"**

"Hadis halkalarıyla evlerimiz bereketlensin, kardeşliğimiz pekişsin" sloganıyla yola çıkan proje, çocuklar, gençler ve yetişkinler için

oluşturulan farklı hadis kategorileriyle her yaştan katılımcıya açık.

Şaban ve ramazan aylarında gerçekleştirecek olan programa kayıtlar "hadishalkalari.org" web adresinden yapılacak.

Hadisler etrafında yapılacak sohbetlerin muhtevasına katkı sağlamak için "hadishalkalari.org" sitesi üzerinden hadis ve hadis şerhi kitapçıkları okurların dikkatine sunulacak.

# İsrail Batı Şeria'yı yakıp yıkıyor

İşgalci İsrail ordusu, 21 Ocak'ta Batı Şeria'nın kuzeyindeki Cenin Kampı ve çevresinde başlattığı "Demir Duvar Operasyonu" kapsamındaki saldırılarını genişletmeye devam ediyor. Son 24 saatte Batı Şeria'nın kuzeyine 3 hava saldırısı düzenleyen İsrail ordusundan yapılan açıklamaya göre, hava saldırılarında en az 15 Filistinli öldürüldü. İsrail ordusunun 21 Ocak'tan bu yana düzenlediği saldırılarda 50'den fazla Filistinlinin öldürüldüğü, 100'den fazlasının da gözaltına alındığı belirtildi. Görgü tanıklarının verdiği bilgiye göre, İsrail ordusu, onlarca askeri araç ve buldozer eşliğinde Tubas kentine bağlı Tammun beldesi ve Faria Mülteci Kampı'na baskınlar düzenledi. Faria Mülteci Kampı'ndaki bazı ailelerden evlerini boşaltmasını isteyen İsrail askerleri, boşaltılan evleri askeri mevzi olarak kullanıyor. Ayrıca Tubas kentindeki Eğitim İdaresi, İsrail baskını sebebiyle Faria Mülteci Kampı'nda eğitime ara verildiğini duyurdu. Saldırıları, Cenin Kampı'nda 14'üncü gününe girerken, Filistin



Kızılayı tarafından dün yayınlanan açıklamada, kampa baskın düzenleyen işgalci İsrail güçlerinin 73 yaşındaki Velid Muhammed Lahluh adındaki yaşlı bir Filistinliye yakın mesafeden ateş açarak öldürdü. İşgal güçleri, 100'den fazla evi de yıktı.

## CAMİYİ ATEŞE VERDİLER

Öte yandan, işgal altındaki Filistin topraklarını gasbeden istilacı Yahudiler, Eriha şehrinin

kuzeybatısındaki El-Merecat bölgesinde bulunan Arap Melihat isimli bedevi toplumuna ait bir camiyi ateşe verdi. Bedevi Haklarını Savunma Örgütü (BEYDER) Başkanı Hasan Melihat "İsraililer şafak vakti Batı Şeria'nın Eriha kenti yakınlarında Arap Melihat Toplumuna saldırdı. İsraili gaspçılar, bir camiyi ateşe vererek, bir vatandaşın traktörünü yakmaya çalıştı" dedi. Melihat, caminin tamamen yandığını söyledi.

## İşgale karşı ortak çaba çağırısı

● İsrail saldırılarının artmasından sonra Hamas Hareketi tarafından yayınlanan açıklamada, Filistinlilere ulusal çabaların birleştirilmesi çağırısı yapıldı. İsrail'in, Filistin halkına yönelik saldırılarını artırdığına vurgu yapılan açıklamada, "Batı Şeria'daki vahşi saldırganlığın püskürtülmesi için daha fazla birlik ve kaynaşmayla seferberliğin sürdürülmesi ve direniş eylemlerinin yoğunlaştırılması" talep edildi.



## Danimarkalı İslam düşmanı Kur'an yaktı

Danimarkalı aşırı sağ siyasetçi Rasmus Paludan, uluslararası kamuoyunda büyük tepki çeken bir provokasyona daha imza attı.

Paludan, Türkiye ve İslam karşıtı provokatif eylemlerine bir yenisini ekleyerek, Kopenhag'daki Türkiye Büyükelçiliği önünde Kur'an-ı Kerim'i yaktı. Paludan çektiği videoda "Türkiye Büyükelçiliği'nin önündeyim" ifadelerini kullandı. Paludan, bu skandal eylemi gerçekleştirme sebebinin, İsveç'te benzer bir provokasyon düzenleyen Salwan Momika'nın öldürülmesine tepki göstermek olduğunu iddia etti.

Paludan, Danimarka polisinin Momika'ya destek mitingine izin vermediğini söylerken, "Bunu aşmanın yolu eylem yapacağını Kopenhag polisine söylememek" dedi.

### AYNI PROVOKASYONU DAHA ÖNCE DE YAPTI

Öte yandan; Rasmus Paludan, İslam karşıtı eylemleriyle bilinen bir isim. Daha önce de defalarca Kur'an-ı Kerim yakma provokasyonları düzenleyen Paludan, özellikle 2023 yılında İsveç'in başkenti Stockholm'deki Türkiye Büyükelçiliği önünde gerçekleştirdiği eylemle büyük tepki toplamıştı.